
UCHWAŁA NR XXXII/198/2013
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologa szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn zm.), art. 5 ust. 7, art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, z poźn.zm.) art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć psychologa szkolnego zatrudnionego 
w szkołach na terenie gminy Biała Podlaska - 20 godzin. 

§ 2. Zasady udzielania uczniom pomocy psychologiczno – pedagogicznej przez nauczycieli określa 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie zasad udzielania i organizacji 
pomocy psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach ( Dz. U. Nr 228, 
poz.1487). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A32EC7FF-75D6-434A-8AC5-3A12CBAD0EAD. Podpisany




